проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

__________________№_________________

Об утверждении перечня электросетевого имущества
Воскресенского муниципального района Московской области,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность Московской области

В целях формирования единого подхода и технической политики по обеспечению бесперебойного электроснабжения муниципальных образований Московской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», во исполнение пункта 4.3.10. «Перечня мероприятий подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Московской области» государственной программы Московской области «Энергоэффективность и развитие энергетики», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 07.08.2013 № 595/31(с изменениями от 25.06.2014 № 501/24)
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Утвердить перечень электросетевого имущества Воскресенского муниципального района Московской области, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в собственность Московской области (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства,  первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дудку В.И. и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Марахова И.В.
Глава
Воскресенского муниципального района

____________________